INSTITUTO NACIONAL DE DEFESA PESSOAL PROFISSIONAL

PLANILHA FINANCEIRA ANO 2020

DATA |DESCRICAO CONTA Documento ENTRADA SAIDA Saldo
1/9/2019 |PGT WAGNER FUNDO DE CAIXA Recibo Assinado R$ 535,00 | R$ = R$ 535,00
1/9/2019 |PGT PANTERA FUNDO DE CAIXA Recibo Assinado R$ 535,00 [ R$ - R$ 1.070,00
1/9/2019 |PGT JEAN FUNDO DE CAIXA Recibo Assinado R$ 535,00 | R$ = R$ 1.605,00
1/9/2019 |PGT LEANDRO FUNDO DE CAIXA Recibo Assinado R$ 535,00 [ R$ - R$ 2.140,00
1/9/2019 |PGT CAROL FUNDO DE CAIXA Recibo Assinado R$ 535,00 | R$ = R$ 2.675,00
1/9/2019 |PGT SPETEROV FUNDO DE CAIXA Recibo Assinado R$ 535,00 [ R$ - R$ 3.210,00
1/9/2019 |PGT RIBEIRO FUNDO DE CAIXA Recibo Assinado R$ 535,00 | R$ = R$  3.745,00
1/9/2019 |PGT LUANA FUNDO DE CAIXA Recibo Assinado R$ 535,00 [ R$ - R$ 4.280,00
1/9/2019 |PGT ALEX FUNDO DE CAIXA Recibo Assinado R$ 535,00 | R$ = R$ 4.815,00
1/9/2019 |PGT GUTO FUNDO DE CAIXA Recibo Assinado R$ 535,00 | R$ - R$ 5.350,00
1/10/2019 |CONTADORA CONTADORA Recibo Extrato R$ - R$ 2.000,00 [ R$ 3.350,00
1/10/2019 |[CONTADORA CONTADORA Recibo Extrato R$ - R$ 1.500,00 | R$ 1.850,00
1/10/2019 |DESIGNER ARTES Recibo Extrato R$ - R$ 100,00 | R$  1.750,00
26/11/2019 [PGT RIVALDO FUNDO DE CAIXA Recibo Assinado R$ 535,00 [ R$ - R$ 2.285,00
26/11/2019 |TAXA BANCARIA BANCO Extrato R$ - R$ 36,50 [ R$  2.248,50
26/11/2019 [CERTIFICADO DIGITAL CERTIFICADO Nota Fiscal R$ - R$ 200,00 [ R$  2.048,50
11/12/2019 [TAXA BANCARIA BANCO Extrato R$ - R$ 1,50 [ R§  2.047,00
13/12/2019 [INPI MARCA Boleto R$ - R$ 420,32 | R$  1.626,68
6/1/2020 |DB.AUTOR - TX BANCO CONTA EXTRATO E DOC R$ 49,00 | R$ 1.577,68
8/1/2020 |PGT BOLETO CONTA EXTRATO E DOC R$ 355,00 | R$  1.222,68
27/1/2020 [MAN CTA TX BANCO CONTA EXTRATO E DOC R$ 42,00 | R$  1.180,68
3/2/2020 |COMPRA APAR. CELULA SAQUE CONTA NOTA FISCAL R$ 599,00 [ R$ 581,68
3/2/2020 |RETIRADA ERRADA CAROL CONTA EXTRATO E DOC R$ 31,83 | R$ 549,85
3/2/2020 |TEV - TRANSF SHIP CEL CONTA EXTRATO E DOC R$ 60,00 [ R$ 489,85
5/2/2020 |DB.AUTOR - TX BANCO CONTA EXTRATO E DOC R$ 49,00 [ R$ 440,85
6/2/2020 |DEPOSITO EXTRONO CAROL CONTA EXTRATO E DOC R$ 32,00 R$ 472,85
26/2/2020 [MAN CTA TX BANCO CONTA EXTRATO TXBANCO R$ 42,00 | R$ 430,85
5/3/2020 |DB CEST PJ CONTA EXTRATO TXBANCO R$ 49,00 | R$ 381,85
5/3/2020 |PGT TICOM FUNDO DE CAIXA RECIBO ASSINADO R$ 535,00 | R$ = R$ 916,85
5/3/2020 |COMPRA MICRO COMP CAIXA RECIBO ASSINADO R$ = R$ 400,00 | R$ 516,85
5/3/2020 |COMPRA 2 IMPRESSORAS CAIXA RECIBO ASSINADO R$ - R$ 135,00 | R$ 381,85
18/3/2020 |CREDITO CELULAR CELULAR RECIBO LOTERIA R$ 50,00 | R$ 331,85
23/3/2020 [SAQ PGT IMP RENDA CONTA BOLETO R$ 300,00 | R$ 31,85
6/4/2020 |PGT FELIPE NOISES CONTA EXTRATO E DOC R$ 500,00 | R$ = R$ 531,85
6/4/2020 |DB CEST PJ CONTA EXTRATO TXBANCO R$ 49,00 [ R$ 482,85
6/4/2020 |MANUT CTA CONTA EXTRATO TXBANCO R$ 42,00 [ R$ 440,85
5/5/2020 |DB CEST PJ CONTA EXTRATO TXBANCO R$ 69,00 | R$ 371,85
6/5/2020 |DOC ELET TX SANITARIA CONTA EXTRATO R$ 77,95 | R$ 293,90
6/5/2020 |TAR DOC EL - EXTRATO CONTA EXTRATO R$ 10,00 | R$ 283,90
5/6/2020 |DB CEST PJ CONTA EXTRATO TXBANCO R$ 69,00 | R$ 214,90
6/6/2020 |DB CEST PJ CONTA EXTRATO TXBANCO R$ 69,00 | R$ 145,90
5/8/2020 |DB CEST PJ CONTA EXTRATO TX BANCO R$ 69,00 | R$ 76,90
28/9/2020 [CREDITO CELULAR DEBITO EXTRATO E DOC R$ 50,00 | R$ 26,90
1/9/2020 |PGT CERTIFICADO CURSO TRANSF / DEPOSITO EXTRATO BANCO R$ 700,00 | R$ = R$ 726,90
2/9/2020 |PGT CERTIFICADO CURSO TRANSF / DEPOSITO EXTRATO BANCO R$ 210,00 | R$ = R$ 936,90
2/9/2020 |50% CHANCELA DOC ELETRONICO EXTRATO BANCO R$ 200,00 | RS 736,90
2/9/2020 |TARIFA DOC CONTA EXTRATO BANCO R$ 10,00 [ R$ 726,90
4/9/2020 |PGT CERTIFICADO CURSO TRANSF / DEPOSITO EXTRATO BANCO R$ 233,00 | R$ = R$ 959,90
8/9/2020 |PGT CERTIFICADO CURSO TRANSF / DEPOSITO EXTRATO BANCO R$ 1.296,00 | R$ = R$ 2.255,90
8/9/2020 |DB CEST PJ CONTA EXTRATO BANCO R$ 69,00 [R$  2.186,90
9/9/2020 |PGT CERTIFICADO CURSO TRANSF / DEPOSITO EXTRATO BANCO R$ 419,00 | R$ = R$ 2.605,90
10/9/2020 |PGT CERTIFICADO CURSO TRANSF / DEPOSITO EXTRATO BANCO R$ 210,00 | R$ = R$ 2.815,90
11/9/2020 |KALUNGA MAT ESCRITORIO DEBIDO CONTA EXTRATO DOC NF R$ 144,20 | R$  2.671,70
11/9/2020 |50% CHANCELA DOC ELETRONICO EXTRATO DOC NF R$ 200,00 [R$ 2.471,70
14/9/2020 |PGT CERTIFICADO CURSO TRANSF / DEPOSITO EXTRATO BANCO R$ 350,00 | R$ = R$ 2.821,70
14/9/2020 |PGT CERTIFICADO CURSO TRANSF - PANTERA EXTRATO BANCO R$ 243,00 | R$ = R$ 3.064,70
14/9/2020 |PGT ZOMM FELIPE TRANSF - PANTERA EXTRATO BANCO R$ 180,00 | R$ = R$  3.244,70
14/9/2020 |PAPELARIA MAT ESCRITORIO DEBITO CONTA EXTRATO E NF R$ 33,80 | R$  3.210,90
14/9/2020 |MERCADO - CAFE CURSO DEBITO CONTA EXTRATO E NF R$ 188,44 | R$  3.022,46
14/9/2020 |DAUDT / SERVICOS DEBITO CONTA EXTRATO E NF R$ 1.556,08 [ R$ 1.466,38
15/9/2020 |PAGAMENTO CAMISA TRANSFERENCIA EXTRATO BANCO R$ 88,00 | R$ = R$ 1.554,38
15/9/2020 |PGT CERTIFICADO CURSO TRANSFERENCIA EXTRATO BANCO R$ 70,00 | R$ = R$ 1.624,38
17/9/2020 |KALUNGA MAT ESCRITORIO DEBIDO CONTA EXTRATO E NF R$ 136,10 | R$  1.488,28
17/9/2020 |PAPELARIA MAT ESCRITORIO DEBIDO CONTA EXTRATO ENF R$ 37,00 | R$  1.451,28
17/9/2020 |REEMBOLSO - WAGNER TRANSFERENCIA EXTRATO DOC REEM R$ 642,90 [ R$ 808,38
18/9/2020 |CARGA CELULAR CORREIOS DEBIDO CONTA EXTRATO DOC R$ 50,00 | R$ 758,38
18/9/2020 |PGT LAY OUT E 17 CERTIFICA DEBITO CONTA EXTRATO NF.0851 R$ 192,00 | R$ 566,38
22/9/2020 [PGT CERTIFICADOS TRINTA DEBIDO CONTA EXTRATO BANCO R$ 360,00 | R$ = R$ 926,38
24/9/2020 |TESTE PAGUE SEGURO DEBITO CONTA EXTRATO BANCO R$ 0,46 | R$ - R$ 926,84
24/9/2020 |TESTE PAGUE SEGURO DEBITO CONTA EXTRATO BA NCO R$ 0,38 | R$ = R$ 927,22
30/9/2020 [PAGT 2 PATHS ADELMO TRANSFERENCIA EXTRATO BANCO R$ 3,00 R$ 930,22
30/9/2020 [DIFERENCA PGT PETHS TRANSFERENCIA EXTRATO BANCO R$ 27,00 R$ 957,22
5/10/2020 [COMPRA MOUSE DEBITO CONTA EXTRATO E NF R$ 50,00 | R$ 907,22
0510/2020 |DB CEST PJ CONTA EXTRATO BANCO R$ 69,00 | R$ 838,22
13/10/2020 [PGT CERT PATH CURSO TRANSFERENCIA EXTRATO BANCO R$ 70,00 R$ 908,22
19/10/2020 [PGT CERT PATH CURSO TRANSFERENCIA EXTRATO BANCO R$ 70,00 R$ 978,22
23/10/2020 |PGT 2 PATHS TRANSFERENCIA EXTRATO BANCO R$ 19,00 R$ 997,22
29/10/2020 |PGT CERTIFICADOS 19 DEBITO CONTA EXTRATO NF R$ 42,94 | R$ 954,28
29/10/2020 |[KALUNGA MAT ESCRITORIO DEBIDO CONTA EXTRATO NF R$ 18,10 | R$ 936,18
30/10/2020 |CREDITO CELULAR INDPP DEBIDO CONTA EXTRATO NF R$ 50,00 | R$ 886,18
3/11/2020 [PGT CERTIFICADOS CAROL TRANSFERENCIA EXTRATO BANCO R$ 380,00 R$ 1.266,18
4/11/2020 [PGT TRABALHO CERTIFICADOS SAQUE CONTA EXTRATO RECIBO R$ 210,00 [R$  1.056,18
4/11/2020 |DOMINIO SITE INDPP PGT CONTA EXTRATO BOLETO R$ 59,99 | R$ 996,19
4/11/2020 [IMPRESSAO CERTIFICADOS 2 DEBIDO CONTA EXTRATO NF R$ 4,44 | R$ 991,75
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5/11/2020 (DB CEST PJ CONTA EXTRATO BANCO R$ 69,00 | R$ 922,75
26/11/2020 |INPI - BOLETO 1 PGT CONTA EXTRATO E BOLETO R$ 140,00 | R$ 782,75
26/11/2020 [INPI - BOLETO 2 PGT CONTA EXTRATO E BOLETO R$ 70,00 | R$ 712,75
30/11/2020 |MANUT CTA CONTA EXTRATO BANCO R$ 36,50 | R$ 676,25
4/12/2020 |BOLETO DESPACHANTE INPI DEBIDO CONTA EXTRATO E BOLETO R$ 600,00 | R$ 76,25
4/12/2020 |Recarga Celular DEBITO CONTA EXTRATO E RECIBO R$ 50,00 [ R$ 26,25
8/12/2020 (DB CEST PJ CONTA EXTRATO BANCO R$ 26,25 | R$ 0,00
17/12/2020 [PGT CAMISA - GUTO DEBITO CONTA EXTRATO BANCO R$ 80,00 R$ 80,00
17/12/2020 [DB CEST PJ CONTA EXTRATO BANCO R$ 42,75 | R$ 37,25

R$ 37,25



